2

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
              ГУСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «20» ноября 2015 года                                                 № 21
Об утверждении жилищной комиссии при Администрации  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить жилищную комиссию при Администрации  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                Н.В.Хлебникова
Утвержден

решением Совета депутатов

Гусинского сельского  поселения

Краснинского района

Смоленской области

от 20.11.2015 г. №21
                                                                             Состав

жилищной  комиссии при Администрации Гусинского сельского поселения

                        Краснинского района Смоленской области

Степина Наталья Викторовна
Андреенков Александр Александрович
Коваленко Марина Александровна

Фадеева Наталья Александровна
Степанова Любовь Владимировна
Шлейтеров Олег Иванович
Самарина Анна Сергеевна